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Visa çalışanları “Renkli Ufuklar” için “kolları sıvadı” 
 

 Visa çalışanları “Renkli Ufuklar”a destek vermek için 1 Nisan’da Edirne’deydi. 
“Kütüphane Haftası”nda gerçekleştirilen etkinlikte toplanan kitaplar Mimar Sinan 

İlköğretim Okulu’na teslim edildi ve çalışanlar kitaplığı yenileme çalışmalarına katıldı. 

 
Visa Europe ve Visa üyesi 23 Türk bankasının Toplum Gönüllüleri 
Vakfı (TOG) ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile işbirliği 

içinde başlattığı “Renkli Ufuklar” projesi 33 ilde devam ediyor. Visa 
çalışanları Kütüphane Haftası’nda Edirne’deki Mimar Sinan 
İlköğretim Okulu için topladıkları kitapları okul yönetimine teslim 
etti. Çalışanlar ayrıca öğrenciler ve TOG gönüllüleri ile birlikte 
kitaplığın raflarını, masa ve sandalyeleri yeniledi, duvarlar ve 
pencere demirlerini boyadı. 
 

Hazırlıklar tamamlandıktan sonra okul müdürü ve Visa Türkiye 
Genel Müdürü kurdele keserek kitaplığın açılışını gerçekleştirdi. 
Hafta sonu okulda gönüllü abla-ağabeyleri ile ders çalışan 
öğrencilerin kitaplığın bitmiş halini görmekten duydukları sevinç 
heyecan vericiydi.  
 
Etkinlik, 16 kişilik bir öğrenci grubunun gönüllüler ve Visa ekibi 
için gerçekleştirdiği, vurmalı çalgılar, kaşık ve zillerin kullanıldığı 
müthiş bir müzik gösterisi ile sona erdi.  

 
Visa Europe Türkiye Genel Müdürü Berna Ülman, Renkli 
Ufuklar projesine Visa ailesinin gönüllü katılımından büyük 
mutluluk duyduklarını belirtti.  Ülman, “Projemizin çatısı 
altındaki programlar tüm hızıyla sürerken, bir yandan da 
çocuklarımızın gelişimine katkı sağlayacak kaynak ve araçları 
onlara ulaştırmayı amaçlıyoruz” dedi. “Bu çalışmalar, farklı 
kurumların çalışanlarının desteğiyle büyüyecek. 23 Türk 
bankasının 120 bin çalışanı, Renkli Ufuklar’a verilecek gönüllü 
desteği açısından büyük bir potansiyeli ifade ediyor. Mali 
destek kadar gönüllü desteğinin de önemli olduğu inancındayız.”  

 
Birleşmiş Milletler İnsani Gelişim Raporu’na göre Türkiye okuma 
alışkanlığında 173 ülke arasında 86. sırada yer alıyor. Kitap 
okuma oranının yüzde 4.5 olduğu Türkiye’de yılda 23 milyon 
adet kitap basılıyor. 
 
 
 
 

 
 
 
 



“Renkli Ufuklar Hakkında” 

 
Visa Europe ve 23 üye Türk bankası tarafından işbirliği içinde başlatılan “Renkli Ufuklar” 
Projesi’nde ilköğretim çağındaki çocukların hayatın sunduğu farklı ve yeni olanakları görüp 
değerlendirme becerileri kazanması, kendileri ve ülkelerine ilişkin vizyonlarını geliştirmesi 
hedefleniyor.  
Projede Türkiye’nin en önemli sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
(TEGV) ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) ilk kez bir kurumsal sosyal sorumluluk girişiminde 
bir araya geliyor.  
Renkli Ufuklar Kampanyası üç programı kapsıyor: 
- Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı tarafından tasarlanan “Düşünebilen Çocuklar”  
- Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı tarafından tasarlanan “Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum”  
- TOG tarafından tasarlanan “Nesilden Nesile”  
Projede bir yıl içinde toplam 11 bin çocuğun programlara katılımının sağlanması 
hedefleniyor. “Renkli Ufuklar”, Visa Europe ve üye 23 Türk bankası tarafından yılda 1 milyon 
YTL’nin üzerinde kaynakla desteklenecek. 


